
ZARZĄDZENIE NR 101/2024 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 1 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Szkoły 

Na podstawie art. 63 ust. 13 w związku z art. 29 pkt 2 Ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737) oraz 
art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Pani Agnieszce Garbacz pełnienie obowiązków Dyrektora 
Szkoły Podstawowej im. Józefa Gibowskiego w Grzebienisku do czasu objęcia 
stanowiska dyrektora wyłonionego w drodze konkursu zgodnie z art. 63  
ust. 10 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, tj. od 29-08-
2024 r. do 31-08-2024 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Duszniki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ABB56FD-E429-47B7-A774-6A27B00BC2DA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Organem uprawnionym do powierzenia wicedyrektorowi pełnienia obowiązków 
dyrektora szkoły jest organ prowadzący. 

Sytuacje, w których organ prowadzący może powierzyć pełnienie obowiązków 
dyrektora szkoły określone zostały w sposób wyczerpujący przez przepisy prawa, 
w tym przez przepis art. 63 ust. 13 Ustawy Prawo Oświatowe. Zgodnie z tym 
przepisem organ prowadzący szkołę do czasu powierzenia stanowiska dyrektora 
zgodnie z ust. 10 w/w artykułu może powierzyć pełnienie obowiązków dyrektora 
szkoły wicedyrektorowi, a w szkołach, w których nie ma wicedyrektora, 
nauczycielowi tej szkoły, jednak nie dłużej niż na okres 10 miesięcy. 

Wójt Gminy Duszniki zaakceptował wniosek Pani Lucyny Krajewskiej 
o rezygnacji ze stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej w Grzebienisku 
z dniem 28 sierpnia 2024 r. i w tej sytuacji organ prowadzący zdecydował 
o powierzeniu pełnienia obowiązków dyrektora szkoły Pani Agnieszce Garbacz – 
dotychczasowemu wicedyrektorowi tej szkoły od 29-08-2024 r. do 31-08-2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ABB56FD-E429-47B7-A774-6A27B00BC2DA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 101/2024 WÓJTA GMINY DUSZNIKI z dnia 1 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


